[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2021

№ 45
ст. Раздольная

Об объявлении 11 мая 2021 года нерабочим днем
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 сентября 1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края № 200 от 07 апреля 2021 года «Об объявлении в Краснодарском крае 11 мая 2021 года нерабочим днем», в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница) и обращением епархиального архиерея Православной религиозной организации «Екатеринодарская и Кубанская Епархия Русской Православной Церкви» митрополита Екатеринодарского и Кубанского Павла, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района                                   п о с т а н о в л я е т:
1. Установить в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района и подведомственным ей муниципальным предприятиям и учреждениям нерабочий день 11 мая 2021 года.
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 12 апреля 2021 года № 45
«Об объявлении 11 мая 2021 года нерабочим днем»

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела
С.В. Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева